
Na temelju članka 37. Statuta Udruženja „Baranja“ od 15.09.2015. godine, Izvršni direktor
Udruge za potrebe provedbe raspisanog Javnog oglasa za zasnivanje radnog odnosa na
određeno vrijeme u projektu „Pomoć sebi i drugima“, radno mjesto – Koordinatora/ice 1 i 2
na projektu, donosi

O D L U K U
o imenovanju Povjerenstva za provedbu Javnog oglasa

Udruženja „Baranja“ od 05.04.2018. godine

I.

Udruženje „Baranja“ je potpisalo Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se
financiraju iz Europskog socijalnog fonda u financijskom razdoblju 2014. – 2020. kodni broj
UP.02.1.1.05.0095 od 25. siječnja 2018. godine s Ministarstvom rada i mirovinskog sustava i
Hrvatskim zavodom z zapošljavanje.

II.

Odobrenim projektom „Pomoć sebi i drugima“ iz prijavnog programa „Zaželi – program
zapošljavanja žena“ raspisan je Javni oglas za dvije osobe za radno mjesto Koordinatora/ice 1
i 2 na projektu sa svim elementima kako je to navedeno u tekstu po raspisanom Javnom
oglasu od 04. 04.2018. na stranicama HZZ-a te korisnika projekta Udruženja „Baranja“.

III.
U Povjerenstvo za provedbu navedenog Javnog oglasa imenuju se osobe iz Udruge:

1. Mihailo Ranković, predsjednik
2. Vedrana Jerkić, članica
3. Mateja Lozančić, članica

IV.

Povjerenstvo za provedbu Javnog oglasa obavlja sljedeće poslove:
- utvrđuje koje su prijave pravodobne i potpune;
- utvrđuje listu kandidata prijavljenih na Javni oglas koji ispunjavaju formalne

uvjete propisane oglasom;
- provodi intervju za kandidatkinje s liste poziva (testiranje kandidatkinja putem

razgovora o njihovim sposobnostima, interesima i motivaciji za rad na poslovima
Koordinatora 1 i 2 na projektu u sklopu označenog projekta i isto bodovno rangirati)

- podnosi izvješće o provedenom postupku uz koje se prilaže rang lista kandidata, s
obzirom na rezultate provedenog intervjua.

V.

Temeljem ostvarenih bodova na intervju i utvrđenoj rang listi kandidata prema redoslijedu
bodova, Povjerenstvo dostavlja donositelju ove Odluke izvješće s rang listom o provedenom
postupku radi donošenja konačne odluke.

VI.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se i na web stranici Udruženja
„Baranja“

U Lugu, 05. 04. 2018. Za udruženje „Baranja“
Milorad Nenadović, dipl.iur


